

Årsredovisning
för
Akkelis Audio AB
556783-8684

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Bystedt, Styrelseledamot
2025-04-24

Styrelsen för Akkelis Audio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer HIFI-anläggningar och tillbehör, exklusiv rekreationsutrustning och musikutrustning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 har även det varit ett år som präglats av Rysslands krig i Ukraina med ökade energipriser, lågt värde på svenska kronan och höga fraktkostnader som följer. Ett amerikanskt val på detta och det finns en antal omvärldsfaktorer som alla påverkat vår verksamhet i negativ riktning.

Verksamheten har dock fortsatt som vanligt, vi har återkommande butiksevent, vi satsar på synlighet på internet och har fortsatt vår tidningsannonsering. Under hösten ställde vi ut som butik på Sveriges största hifimässa med god respons.

Omsättningen har minskat något även för 2024 men vi har fortfarande en stabil verksamhet. Akkelis Audio är fortfarande den största butiken i regionen inom vår genre.

Vi ska fortsätta arbeta seriöst och målmedvetet för att fortsätta behålla vår ledande position och jobba för en positiva utveckling för företaget.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 419	12 531	13 283	15 249
Resultat efter finansiella poster	1 077	467	891	2 027
Soliditet (%)	78	77	78	66

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 411 894	262 654	4 774 548
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		262 654	-262 654	0
Årets resultat			620 193	620 193
Belopp vid årets utgång	100 000	4 674 548	620 193	5 394 741

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 674 548
årets vinst	620 193
	5 294 741
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	4 494 741
	5 294 741

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 419 381	12 531 074
Övriga rörelseintäkter		10 785	15 749
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 430 166	12 546 823
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 921 368	-8 701 314
Övriga externa kostnader		-1 484 106	-1 486 150
Personalkostnader	2	-1 934 347	-1 865 740
Övriga rörelsekostnader		-12 129	-21 197
Summa rörelsekostnader		-11 351 950	-12 074 401
Rörelseresultat		1 078 216	472 422
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 610	1 396
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 240	-6 594
Summa finansiella poster		-1 630	-5 198
Resultat efter finansiella poster		1 076 586	467 224
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-280 000	-125 000
Summa bokslutsdispositioner		-280 000	-125 000
Resultat före skatt		796 586	342 224
Skatter			
Skatt på årets resultat		-176 393	-79 569
Årets resultat		620 193	262 654

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

5 066 214

5 034 306

Summa varulager

5 066 214

5 034 306

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

165 707

372 932

Övriga fordringar

32 019

250 185

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

230 033

215 645

Summa kortfristiga fordringar

427 759

838 762

Kassa och bank

Kassa och bank

3, 4

3 398 052

2 062 216

Summa kassa och bank

3 398 052

2 062 216

Summa omsättningstillgångar

8 892 025

7 935 284

SUMMA TILLGÅNGAR

8 892 025

7 935 284

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 674 548

4 411 894

Årets resultat

620 193

262 654

Summa fritt eget kapital

5 294 741

4 674 548

Summa eget kapital

5 394 741

4 774 548

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 949 000

1 669 000

Summa obeskattade reserver

1 949 000

1 669 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

741 094

755 838

Skatteskulder

25 675

0

Övriga skulder

734 361

693 085

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

47 154

42 813

Summa kortfristiga skulder

1 548 284

1 491 736

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 892 025

7 935 284

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier och verktyg	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2025-04-24

Stefan Bystedt
Stefan Bystedt

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-24

a2 Revision i Göteborg AB

Xuan Tu
Xuan Tu
Auktoriserad revisor
